
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
VIBRAČNÍ MASÁŽNÍ PISTOLE

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



NÁVOD K POUŽITÍ

Vážení zákazníci, děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku!

Před použitím výrobku si prosím přečtěte následující pokyny, abyste mohli výrobek správně
používat.

Uschovejte si prosím tento návod pro budoucí použití a dodržujte jeho doporučení, protože v
opačném případě můžete ohrozit svůj život nebo zdraví.

K ČEMU SLOUŽÍ

Masážní pistole na svaly se používá ke snížení bolesti svalů, zlepšení krevního oběhu a
zmírnění bolesti kloubů po těžkém tréninku nebo dlouhodobé fyzické práci. Používají ji
profesionální sportovci a lidé trpící roztroušenou sklerózou, artritidou a svalovou atrofií.

Masážní přístroj na svaly využívá metodu vibrační terapie, která kombinuje specifickou
amplitudu, frekvenci vibrací a točivý moment masážního prvku. Účinku je dosaženo
působením na vnitřní vrstvy šlach, svalové tkáně a fascií, aniž by to způsobovalo bolest. Je
vyroben v ergonomickém tvaru pistole, pohodlně padne do ruky a pohodlně se používá.

Nabíjení masážního přístroje - při nabíjení bliká modrý indikátor, dokud se všechny kontrolky
nerozsvítí souvislým modrým světlem.

TYPY NÁSTAVCŮ

● KULKA: určeno pro spoušťové body
(ztluštělá tkáň, která způsobuje bolest)

● KULATÝ: univerzální, určený k masáži
všech částí těla.

● PLOCHÝ: určený k práci na malých
a velkých svalových skupinách.

● VIDLICE: určena pro práci na užších
a dlouhých svalech (např. extenzory
zad, kvadricepsy, gastrocnemius).

2



NÁVOD K OBSLUZE

● Tlačítko ON/OFF se nachází na zadní straně přístroje.
● Podržením tlačítka ON/OFF po dobu 2 sekund se přístroj zapne/vypne.
● Po zapnutí se krátkým kliknutím změní rychlost masáže.
● Chcete-li přístroj vypnout, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 2 sekund.
● Přiložené nástavce vyměňujte pouze tehdy, když je přístroj vypnutý.
● Krátkým stisknutím tlačítka napájení zobrazíte aktuální stav nabití baterie.

SPECIFIKACE VÝROBKU

● Indikátor rychlosti (modré světlo)
● 6 úrovní intenzity masáže
● 4 různé nástavce
● Rozměry bez koncovek: 16,5 cm x

21,5 cm x 5 cm
● Napájení: dobíjecí baterie
● Nabíjení pomocí nabíječky, která je

součástí sady

OBSAH SADY

● Masážní přístroj
● 4 vyměnitelné koncovky
● Nabíječka

POZNÁMKY A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

● Zajistěte, aby obalové materiály nebyly ponechány bez dozoru. Děti si s nimi mohou
začít hrát, což je nebezpečné.

● Čistěte měkkým, vlhkým hadříkem.
● Chraňte výrobek před extrémními teplotami, přímým slunečním zářením, silnými

vibracemi, hořlavými plyny, parami a rozpouštědly. Výrobek nevystavujte
mechanickému namáhání.

● Pokud již není možná bezpečná práce, přestaňte výrobek používat a před dalším
použitím jej zajistěte. Bezpečná práce není možná, pokud výrobek:

○ byl poškozen, nefunguje správně,
○ byl dlouhodobě skladován v nepříznivých podmínkách,
○ byl při přepravě nadměrně zatížen.

● Výrobek je určen pouze pro použití dospělými osobami.

3



● Zařízení nijak neupravujte ani neopravujte.
● Zařízení nikdy nepoužívejte ani nenabíjejte bez dozoru.
● Pokud zaznamenáte jakékoli známky bolesti nebo nepohodlí, okamžitě jej přestaňte

používat.
● Tento přístroj používejte pouze na měkké tkáně těla, aniž by způsoboval bolest nebo

nepohodlí. Nepoužívejte jej na hlavu ani na žádné tvrdé nebo kostnaté části těla.
● Používejte jej pouze na suché a čisté části pokožky těla a nepoužívejte jej přes

oblečení. Tlačte a jemně klouzejte po pokožce. Doba trvání každé části je přibližně
60 sekund.

● V případě, že se na pokožce objevují známky poškození, je třeba, aby se na ní
objevily stopy po poškození.

● Výrobek má dobíjecí lithium-iontovou baterii nebo je součástí výrobku.
● Tento přístroj má nevyměnitelnou baterii.
● Zařízení se nesmí vhazovat do otevřeného ohně.
● Akumulátor nesmí být ztvrdlý nebo zkratovaný. To může vést k přehřátí a prasknutí

akumulátoru. Hrozí nebezpečí požáru!
● Nenechávejte zařízení během nabíjení bez dozoru.
● Nikdy nevhazujte baterie / akumulátory do ohně nebo do vody.
● Baterie / akumulátory nikdy nevystavujte mechanickému namáhání.
● Dbejte na to, aby nabíjecí kabel nebyl mokrý nebo vlhký. Uspořádejte kabel tak, aby

nedošlo k jeho zaseknutí nebo zachycení.
● Spotřebič a nabíjecí kabel udržujte mimo dosah horkých povrchů.
● Neprovádějte sami žádné opravy spotřebiče.
● Nikdy neotvírejte kryt přístroje. Uvnitř se nenacházejí žádné části, které by

vyžadovaly údržbu.

ČIŠTĚNÍ A PÉČE

VAROVÁNÍ!
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem!
Zařízení nečistěte, pokud se nabíjí. Před čištěním přístroj vždy vypněte. Při čištění
dbejte na to, aby se do krytu nedostala vlhkost.

● Nepoužívejte abrazivní nebo agresivní čisticí prostředky. Mohou poškodit povrch!
● Zařízení vypněte stisknutím a podržením tlačítka po dobu přibližně 2 sekund.
● Odpojte nabíjecí kabel USB.
● Otřete zařízení měkkým vlhkým hadříkem.
● Před uložením nechte zařízení zcela vyschnout.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY PRO BATERII/AKUMULÁTOR

● Baterie/akumulátory uchovávejte mimo dosah dětí. V případě požití okamžitě
vyhledejte lékaře!

4



● Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Baterie/akumulátory se nesmí zkratovat
a/nebo otevírat. To může vést k přehřátí, požáru nebo výbuchu.

● Baterie/akumulátory nikdy nevhazujte do ohně nebo vody.
● Baterie/akumulátory nikdy nevystavujte mechanickému namáhání.
● Nebezpečí úniku kyseliny z baterií/akumulátorů
● Vyhýbejte se extrémním podmínkám a teplotám, které mohou ovlivnit

baterie/akumulátory, např. radiátory/přímé sluneční světlo.
● V případě úniku kyseliny z baterií/akumulátorů zabraňte kontaktu pokožky, očí a

sliznic s chemikáliemi! Zasažená místa okamžitě opláchněte čistou vodou a
vyhledejte lékařskou pomoc!

● Uniklé nebo poškozené baterie/akumulátory mohou při dotyku s pokožkou způsobit
chemické popáleniny. Proto používejte vhodné ochranné rukavice.

● Výrobek má vestavěný akumulátor, který uživatel nemůže vyměnit.

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
Použitý materiál musí být odvezen na místo určené místními úřady k likvidaci.

LIKVIDACE ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Tento symbol umístěný na výrobcích nebo v jejich dokumentaci označuje, že
použité elektrické a elektronické výrobky se nesmí likvidovat společně s
běžným domovním odpadem. Tyto výrobky musí být předány na určené
skládky k řádné likvidaci, odstranění a recyklaci. V některých zemích EU nebo
jiných evropských zemích můžete tyto výrobky místo toho odevzdat místnímu
prodejci při nákupu nového ekvivalentního výrobku. Správná likvidace těchto

výrobků zachová cenné zdroje surovin a pomůže zabránit negativním dopadům na životní
prostředí a lidské zdraví, které může nesprávná likvidace odpadu způsobit. Další
informace získáte na místních úřadech nebo v nejbližším skladu odpadů. Za nesprávnou
likvidaci tohoto typu odpadu mohou být v souladu s místními předpisy uloženy sankce.

Platí pro subjekty v Evropské unii
Pokud chcete zlikvidovat elektrické a elektronické zařízení, získejte potřebné informace od
prodejce nebo dodavatele výrobku.

Likvidace výrobků v zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol platí v Evropské unii. Pokud si přejete tento výrobek zlikvidovat, získejte
potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od svého
prodejce.

Tento výrobek splňuje všechny základní požadavky směrnic EU, které se na něj
vztahují.

Vyhrazujeme si právo na změny textu, designu a technických údajů výrobku bez
předchozího upozornění.

5



Nesprávná likvidace baterií/akumulátorů představuje riziko pro
životní prostředí!
Baterie / akumulátory by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem. Mohou
obsahovat škodlivé těžké kovy a musí se s nimi nakládat jako se zvláštním odpadem.
Chemické symboly těžkých kovů jsou následující: Cd = kadmium, Hg = rtuť, Pb = olovo.
Použité baterie/akumulátory by proto měly být likvidovány na sběrných místech
nebezpečného komunálního odpadu.

Vestavěný akumulátor se nesmí kvůli likvidaci rozebírat. Výrobek musí být odevzdán celý na
sběrném místě použité elektroniky.

DOVOZCE/VÝVOZCE/VÝVOZCE:
VERK GROUP SIKORSKI SP.K.

WYGODY 16
05-090 PODOLSZYN NOWY

POLSKO
internetowa-hurtownia.pl

verk.pl

6


